SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO

ORÇAMENTO E ADMNISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA OS CARGOS DE AUDITOR

DE ATIVIDADES URBANAS E AUDITOR FISCAL DE ATIVIDADES URBANAS– ATUB

RELAÇÃO DE CANDIDATO COM RESERVA DE VAGA PARA PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA - SUB JUDICE

Em atendimento à decisão judicial proferida nos autos do Processo nº 0715994-55.2023.8.07.0000,

torna público o direito de concorrer às vagas destinadas às Pessoas com Deficiência (PcD), na condição

sub judice, o candidato ANTONIO CESAR ANTUNES SIMIONATO inscrição nº 310100051

Cargo: 101 - Auditor de Atividades Urbanas - Vigilância Sanitária

Brasília-DF, 11 de maio de 2023.

Central de Atendimento ao Candidato

Instituto Americano de Desenvolvimento - IADES